
令和５年１１月１日 

１～５年保護者 様 

名古屋市立西味鋺小学校長 

竹 内 義 信 

転出予定調査へのご協力のお願い 

 

 朝晩はめっきり寒くなって参りました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうござ

います。 

 さて、現在の西味鋺小学校の児童在籍数は、学級編制上大変微妙な数であり、転出入に

より来年度学級数が変わる学年が出てくる可能性があります。つきましては、大変ご面倒

をおかけしますが、調査票の該当するところに記入していただき、１１月９日（木）まで

に、担任にご提出くださいますようお願いいたします。お子さん１人ずつの調査となりま

す。ご多用中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

なお、提出後、記載内容に変更が出ましたら、すぐに担任までお知らせください。今後、

人数が微妙な学年につきましては、１か月ごとに転出確認をさせていただきます。ご了承

ください。 

切 り 取 り 線 

 

転出予定調査票 

 

年   組    児童氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

                  

保護者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

１ あてはまるところを○で囲んでください。 

２ ・転出予定日  ＿＿＿月＿＿＿日 ごろ 

・転出先住所 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

・転居先学校名（分かっているところまで記入） 

（     ）都道府県（     ）市区町村立（     ）小学校 

３ 転出の可能性がある場合、いつごろはっきりするのか、お書きください。           

＿＿＿月＿＿＿日 ごろ 

転出予定が ない【４月９日に確実に本校に在籍する】 →終わりです。 

 ある →「２」へ 

 あるかもしれない【少しでも可能性がある】 →「３」へ 

※ お忙しい中、申し訳ありませんが、１１月９日（木）までに担任にお出しください。 


